

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.22-083 สายซอย 23 หมู่ที่ 2 บ้านแปลง 8 ตำบลท่าเดื่อ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 923 เมตร หนา 0.15 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.22-083 สายซอย 23 หมู่ที่ 2 บ้านแปลง 8 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าเดื่อ - มดกา / เทศบาลตำบลท่าเดื่อ - มดกา ตำบลท่าเดื่อ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 923 เมตร หนา 0.15 เมตร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,088,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,911,283.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชูชาติ ตันใจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อีรศักดิ์ ศรีมา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักผังเมือง

7.3 ชัยยันต์ มอยแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ชัยยันต์ มอยแก้ว

18 กุมภาพันธ์ 2568 15:41:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารตรวจการณ์ทางน้ำโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ช.ม.ถ.22-083 สายชอย 23 หมู่ที่ 2 บ้านแม่โง้ง 8 ตำบลท่าเตี๋ย ชนต.กว้าง 4 เมตร ยาว 923 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 ชื่อผู้จัดทำรายงาน/งานก่อสร้าง ผู้ช่วยอธิบดีกรมการคลัง (e-bidding)
 หน่วยรายงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าเตี๋ย - มัคกา/เทศบาลตำบลท่าเตี๋ย - มัคกา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1	ตร.ม.	3,692.000	3.76	13,881.92	1.3642	5.12	18,937.71
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 2.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ตร.ม.	3,692.000	332.42	1,227,294.64	1.3642	453.48	1,674,275.34
3		เมตร	116.000	133.40	15,474.40	1.3642	181.98	21,110.17
4		เมตร	616.000	61.91	38,136.56	1.3642	84.45	52,025.89

ชื่อยื่นต่อ มอชแก้ว

18 กุมภาพันธ์ 2568 15:41:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศการจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ช.ม.ถ.22-083 สายชอย 23 หมู่ที่ 2 บ้านแปลง 8 ตำบลท่าเดื่อ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 923 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 เทศบาลตำบลท่าเดื่อ - มีดกา/เทศบาลตำบลท่าเดื่อ - มีดกา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	92.300	94.96	8,764.80	1.3642	129.54	11,956.94
6	2.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	184.600	528.04	97,476.18	1.3642	720.35	132,977.00
รวมราคากลาง								1,911,283.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.22-083 สายชอย 23 หมู่ที่ 2 บ้านแปลง 8 ตำบลท่าเตี๋ย ชนบทกว้าง 4 เมตร ยาว 923 เมตร หน้า 0.15 เมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าเตี๋ย - มีดกา/เทศบาลตำบลท่าเตี๋ย - มีดกา


(ชูชาติ ต้มใจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัยยนต์ มอยแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อธิศักดิ์ ศรีมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยนต์ มอยแก้ว

18 กุมภาพันธ์ 2568